
f 
Iq68 

0 CC  
Pagn 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 Vvn 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte I de I 

PREGAO ELETRONICO No 2021 .06.301 
Processo Administrativo NO 2021.06.30.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Data de Publicacao: 05/07/2021 12:47:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
06/07/2021 15:40:08 CADASTRO DE PROPOSTA ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIOS EIRELI 
07/07/2021 10:07:55 CADASTRO DE PROPOSTA BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME 
07/07/2021 10:09:54 ALTERAçAO DE PROPOSTA BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME 

, 11/07/2021_22:39:21 CADASTRO DE PROPOSTA FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 
2/07/2021 16:51:45 CADASTRO DE PROPOSTA MLX LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI - ME 

14/07/2021 12:53:21 ALTERAçAO DE PROPOSTA ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIOS EIRELI 
14/07/2021 21:20:52 CADASTRO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRLJQOES EIRELI 
15/07/2021 07:38:32 CADASTRO DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI 
15/07/2021 08:13:29 CADASTRO DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME' 
15107/2021 08:38:22 CADASTRO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
15/07/2021 09:04:25 ALTERAcAO DE PROPOSTA VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 
15/07/2021 09:07:21 CADASTRO DE PROPOSTA A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 
15/07/2021 10:08:47 CADASTRO DE PROPOSTA CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 
15/07/2021 13:01:25 CADASTRO DE PROPOSTA AL LOCAçOES EIRELI 
I5/07/2021 16:20:07 ALTERAcAO DE PROPOSTA LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOEs EIRELI 
.15/07/202116:57:22 ALTERAcAC DE PROPOSTA PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUC'OES EIRELI 
15/07/2021 19:20:47 ALTERAçAO DE PROPOSTA FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 
15/07/2021 22:14:47 CADASTRO DE PROPOSTA E.C. PRODUçOES  LTDA - ME 

15/07/202122:44:32 ALTERAcAO DE PROPOSTA CARIRI 'EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI 

15/07/2021 22:48:33 CADASTRO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 
15/07/2021 23:21:46 ALTERAcAO DE PROPOSTA E.C. PRODUcOES LTDA - ME 

15/07/202123:26:30 ALTERAcAO DE PROPOSTA PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES 

(Th6/07/2021 00:17:28 CADASTRO DE PROPOSTA MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME 

16/07/2021 00:20:37 CADASTRO DE PROPOSTA ALFA LOCAçOES DE VEICULOS EIRELI 

16/07/2021 00:22:09 CADASTRO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVROS 

16/0712021 00:26:12 ALTERAcAO DE PROPOSTA ALFA LOCAcOES DE VEICLJLOS EIRELI 

46/07/202100:27:02 CADASTRO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

16/07/2021 00:27:40 ALTERAçAO DE PROPOSTA MARTINS LOCAçOEs E TRANSPORTE-ME 

16/07/2021 00:37:43 ALTERAcAO DE PROPOSTA SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

16/07/2021 00:38:42 ALTERAcAO DE PROPOSTA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

16/07/202101:04:46 CADASTRO DE PROPOSTA ABREU LOCAçAO DE VEICULOS EI'RELI 

16/07/2021 01:12:22 ALTERAcAO DE PROPOSTA ABREU LocAçAo DE VEICULOS EIRELI 

16/07/2021 05:31:55 ALTERAçAO DE PROPOSTA AL LOCAçOES EIRELI 

16/07/2021 06:20:26 CADASTRO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

16/07/2021 06:37:07 ALTERAçAO DE PROPOSTA FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 

16107/2021 07:07:07 ALTERAçAO DE PROPOSTA ' A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 

16/0712021 07:08:38 CADASTRO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES EIRELI 

16/07/2021 07:14:32 ALTERAcAO DE PROPOSTA PRIME TRANSPORTES EIRELI 

16/07/2021 08:15:46 ALTERAçA0 DE PROPOSTA HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 



4o DE 

969 
i 	, Pagna 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE fld" 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

16/07/2021 08:34:33 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Barn dia a todos! Estamos iniciando as 09:00 horas nosso certame licitatOrio referente ao Pregão Eletrônico n° 2021 06 .30.1. Em 
home da Prefeitura de Deputado Irapuan Pinheiro, gostaria de agradecer a todos pela participaçäo. Dentro de instantes, o Sistema 
estará aberto para lances. 
16/07/202108:34:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas seré o "MENOR VALOR POR LOTE". 
16/07/2021 08:34:50 	MENSAGEM 	PREGOEIO 
Ofertem Os lances de forma responsável de modo que consigarn entregar o produto/servico. 
16/07/202108:34:57 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderáo sofrer sançôes administrativas pr?viste em Lei. 
16/07/2021 09:00:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Iremos iniciar neste instante a nossa fase de lances, desejamos a todos bons negOcios! 

LOTE I - HABILITAcAO 
LOCAcAO DE VEICULOS OBRAS 

VALORES UNITARIOS FINAlS 
Item: I 	Unidade: HORA 	 Marca: FORD 	 Modelo: 
Descriçâo: LOCAçAO DE VEICULO TIPO CAMINHAO BASCULANTE COM CAPACIDADE DE 12M 3 . MANUTENcAQ CORRETIVA 
E PREVENTIVA E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, DE 
L\TERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTE. 

Qliantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 95,0518 	 Valor Total: 95.051,80 

Item: 2 	Unidade: HORA 	 Marca: CASE 	 Modelo: 

Descrição: LOCAcAO DE MOTONIVELADORA - POTENCIA MINIMA (CHP) 125 HP, MANUTENçAO CORRETIVA E PREVENTIVA 
E OPERADOR FOR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTIVEL FOR CONTA DA CONTRATANTE, DE INTERESSE DA 
SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTE. 
Quantidade: 1.200 	 Valor Unit.: 168,0626 	 Valor Total: 201 .675,12 

Item: 3 	Unidade: HORA 	 Marca: VALMET 	 Modelo: 	- 

Descriçäo: TRATOR DE ESTEIRA Cl LAMINA E ESCARIFICADOR - POTENCIA MINIMA (CHP) I40HP MANUTENcAO 
CORRETIVA E PREVENTIVA E OPERADOR POR CONTA DA CONTRATADA, COMBUSTIVEL POR CONTA DA CONTRATANTE, 
DE INTERESSE DA SECRETARIA DE OBRAS, SERVIOS PUBLICOS E TRANSPORTE. 
QUantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 165,273 	 Valor Total: 165.273,00 

CLASSIFICAcAO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

'iPRIME TRANSPORTES EIRELI 	 066 	12.837.426/0001-83 670.750,00 461.999,99 Sim 

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 036 	40.219.546/0001-52 671.526,00 464.000,00 Sim 

3 PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E 	006 	20.014.873/0001-60 658.000,00 465.000,00 Sim 

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	064 	27.499.707/0001-40 671.526,00 468.200,00 Sim 

5 AL LOCAcOES EIRELI 	 037 	33.019.842/0001-44 647 526 00 468 999 00 Sim 

6 LINHADO EQUADORCONSTRUçOES EIRELI 	042 	32.490.833/0001-74 671.526,00 469.029,00 Sim 

7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 063 	04.011.796/0001-39 490.212,00 469.030,00 Sim 

8 MARTINS L0CAcOES E TRANSPORTE-ME 	 034 	27.854.245/0001-32 671.526,00 469.030,05 Sim 

9 SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	048 	35.959.058/0001-41 671.526,00 469:040,00 Sim 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	014 	22.818.188/0001-12 671.526,00 470.500,00 Sim 

1 	FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA 	083 23.594.906/0001-87 671 526 00 471 526 00 Sim 

12 FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI 	 045 	07.805.475/0001-02 658-000,00 487 999 99 Sim 

,I 	ALFA LOCAcOES DE VEICULOS EIRELI 	 030 	07.125.53910001-16 488.000,00 488.000,00 Sim 

14 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	038 	39.420.606/0001-I1 637.942,00 517.098,00 Sim 

15 PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES 	095 08.563.328/0001-28 667.800,00 517.200,00 Sim 

16 E.C. PRoDuçOEs LTDA - ME 	 007 	17.746.954/0001-40 604.000,00 518.900,00 Sim 

17 MLX LocAcAo DE VEICULOS EIRELI 	ME 	 096 	39.828.933/0001-07 531 000 00 531 000 00 Sim 

Gerado em: 16/07/2021 09:27:13 	 2 de 5 



: 	 DE LIC, 

, 	 \Pagina) 
: 	 PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 	\\ 

	

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	 IV ndq 

48 ABREU LOCAçAO DE VEICULOS ERELI 	 093 	32.193.86810001-41 	642.000,00 	540.000,00 	Sim 

19 BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME 	 047 	30.166.388/0001-66 	550.000,00 	550.000,00 	Sim 

20 ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIOS EIRELI 	086 	36.100.959/0001-46 	722.000,00 	722.000,00 	Sim 

: DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razäo Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
05107/2021 12:47:58 PUBLICADO 

05/0712021 14:00:00 RECEPcAO DE PROPOSTAS 

16/0712021 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

6107I2021 09:00:11 DISPUTA 

1610712021 09:00:11 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 670.750,00 

1610712021 09:00:11 LANCE ABREU LOCAcAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 642.000,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE ECOFORT CONSTRUTORA E SERVIOS EIRELI (PARTICIPANTE 086) 722.000,00 

16/07/202109:00:11 LANCE BRUNO JOSE SARAIVA SILVA ME (PARTICIPANTE 047) 550.000,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 658.000,00 

16/0712021 09:00:11 LANCE MLX LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI - ME (PARTICIPANTE 096) 531 .000,00 

16/07/202109:00:11 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOES EIRELI (PARTICIPANTE 042) 671 .526,00 

16107/202109:00:11 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 063) 490.212,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 671.526,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 671.526,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 637.942,00 

j6/07/2021 09:00:11 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 647.526,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 667.800,00 

1610712021 09:00:11 LANCE E.C. PRODUçOES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007) 604.000,0 

,16/07/2021 09:00:11 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERO E TRANSPORTES EIRELI 658.000,00 

16/0712021 09:00:11 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 034) 671.526,0Q. 

16/07/2021 09:00:11 LANCE ALFA LOCAçOES DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 030) 488.000,00 

16/0712021 09:00:11 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 671 .526,OQ 

16/0712021 09:00:11 LANCE SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 671 .526,00 

16/07/2021 09:00:11 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 671.526,00 

16/0712021 09:03:47 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 470.000,00 

16/0712021 09:04:28 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 603.000,00 

16107/202109:05:09 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 469.900 7 00 

161071202109:05:54 LANCE AL LOCAçOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 637.900,00 

16/07/2021 09:06:22 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 	. 469.800,09 

16/07/202109:06:24 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 530.000,00 

16/07/2021 09:06:38 LANCE ABREU LOCAçAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 093) 540.000,04 

16/07/202109:07:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036) 	 . 469.700,09 

16/07/2021 09:07:38 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 600.500,09 

16/07/2021 09:07:45 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOES EIRELI (PARTICIPANTE 042) 521 000 00 

16/07/2021 09:07:46 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 602.900,OQ 

ç3erado em: 16/07/2021 09:27:13 3 de 5 



¶ 	

: 

16/07/2021 09:07:59 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

LANCE 	FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 

DE 
QQ1 

C 

Paginac 
IN 

Nvn 

590 000 00 

i6/07/2021 09:08:22 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 564.000,6  

i6- /O7/2021 09:08:29 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 529 999 99 

16/07/202109:08:55 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 529.999,98 

16/07/202109:09:23 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVI COS (PARTICIPANTE 036) 469.600,00 

16107/202109:10:31 LANCE E.C. PRODUçOES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007) . 520.900,00 

16107/2021 09:10:53 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 480.000,00 

1610712021 09:11:04 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 530.999,00 

1610712021 09:11:16 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 571.526,00 

16/07/2021 09:12:57 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 487.000,00 

16/07/2021 09:12:57 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 490.211,06 

,6/07/202 1 09:13:16 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 479.999,OQ 

6/07/2021 09:13:22 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 479.000,00 

16/0712021 09:13:23 LANCE MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE ME (PARTICIPANTE 034) 519 000 Ofl 

16107/2021 09:13:38 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 539.900,00 

16/0712021 09:13:41 LANCE FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 528.000,00 

16/0712021 09:13:42 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO ETRANSPORTES EIRELI 469.000,00 

16/0712021 09:13:58 LANCE E.C. PRODUcOES LTDA - ME (PARTICIPANTE 007) 518.900,00 

16/07/2021 09:14:14 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 469.100,00 

16/0712021 09:14:19 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 063) 475.000,00 

16/07/2021 09:14:54 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 063) 469.500,00 

16/07/2021 09:15:11 TEMPO RANDOMICO 

16/0712021 09:15:28 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 517.500,Oq 

16/07/2021 09:15:28 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 469.499 
1
oq 

16/07/2021 09:15:31 LANCE A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 518 800,Ofl 

16/07/2021  09:15:42 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 517.400,04 

16/07/2021 09:16:16 LANCE CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 517.300,00 

6/07/2021 09:16:28 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 063) 469200,00 

16/07/202109:16:46 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 518.850,00 

16/07/202109:17:06 LANCE PGL SERVICOS LOCACOES E CONSTRUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 517.200,00 

16/07/202109:17:11 LANCE MARTINS LOCAçOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 034) 479.000,10 

16/07/202109:17:28 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 520.500,00 

16/07/202109:17:37 LANCE FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 500.000,00 

16/07/202109:17:38 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 517.100,0q 

16/071202109:18:11 LANCE CARIRI EDIFICACOES SERVICOS E CONDUCOES EIRELI (PARTICIPANTE 517 098 og 
16/0712021 09:18:40 LANCE A C COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 517 050 OQ 

16107/2021 09:18:50 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 469.400,00 

16/07/202109:18:51 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTES EIRELI 490.210,50 

16/07/2021 09:19:25 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 510.500,00 

16/07/202109:19:25 LANCE FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 490.000,00 

16/07/2021 09:19:31 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 469.050,00 

16/07/2021  09:19:43 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUçOES EIRELI (PARTICIPANTE 042) 469.099,00 

16/0712021 09:20:02 LANCE FORTALCON FORTALEZA CONSTRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 083) 471.526,00 

16/07/2021 09:21:04 LANCE SERVICOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 048) 469.040,00 

Gerado em 16107/2021 09:27:13 4 de 5 



(f 
V1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

16/07/2021 09:21:48 LANCE HORLAN BRITO BERTOLDO-ME (PARTICIPANTE 063) 	 469.030,00 

16/0712021 09:21:49 LANCE FOX LOCACAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 045) 	 487.999,99 

i6/07/2021 09:22:08 MENSAGEM FORTALCON FORTALEZA CON STRUCOES LTDA (PARTICIPANTE 
SOlicito o cancelamento de meu lance no valor de 471.526,00. 
16107/2021 09:22:12 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 006, PARTICIPANTE 063, 
PARTICIPANTE 048, PARTICIPANTE 064, PARTICIPANTE 042, PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 083, 
PARTICIPANTE 034, PARTICIPANTE 045, PARTICIPANTE 030, PARTICIPANTE 014, PARTICIPANTE 066 

16/07/2021 09:22:12 FECHADO I 

16/07/2021 09:22:16 LANCE MARTINS LOCAcOES E TRANSPORTE-ME (PARTICIPANTE 034) 469.030,05 

16/07/2021 09:23:14 LANCE A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE TRANSPORTESEIRELI 470.500,00 

16/07/2021 09:25:02 LANCE PROJET CONSTRUCOES SERVIO COMERCIO E TRANSPORTES EIRELI 465.000,00 

6/07/2021 09:26:12 LANCE PRIME TRANSPORTES EIRELI (PARTICIPANTE 066) 	 461 .999,99 

'6I07/2021 09:26:28 LANCE SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 036' 
	

464000, 

16/07/2021 09:26:34 LANCE LINHA DO EQUADOR CONSTRUcOES  EIRELI (PARTICIPANTE 042) 469.029,00 

11/07/2021 09:26:35 LANCE AL LOCAcOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 468.999,00 

16/07/2021 09:26:36 LANCE VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME (PARTICIPANTE 064) 468.200,00 

16/07/2021 09:27:13 NOTIFICAçAO SISTEMA 
Odetentor da melhor Arta da etapa de lances e PRIME TRANSPORTES EIRELI 

16/07/2021 09:27:13 HABILITAcA0 

PREGOEIRO: LUCAS MOREIRA PINHEIRO 

Gerado em: 16/07/2021 09:27:13 	 5 de 5 


